БАШl<ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

НЕФТЕКАМА l<АЛАhЬ/

l<АЛА ОКРУГЫ
МiЭГЛУМiЭТИ-МЕТОДИК У;!дГЕ

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕhЫ

(ММУ МБУ)

БОЙОРО1<

20 апрель 2020 й. № 140

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ИНФОРМАЦИОННО

МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР

ГОРОДСКОГО ОКРУГ А
ГОРОД НЕФТЕКАМСК

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МБУ ИМЦ)

ПРИКАЗ

20 апреля 2020 г.

Об итогах конкурса «Электронное портфолио педагога»

В соответствии с Положением о проведении муниципального конкурса

среди педагогов «Электронное портфолио педагога-2020», утверждённого

приказом МБУ И1v1Ц от 04 февраля 2020 года № 048, на основании итогового

протокола конкурса п р и к а з ы в а ю:

1. Признать победителями конкурса:

- в номинации «Электронное портфолио учителя - предметника» Шарафиеву

Гульназ Хамитовну, учителя географии МОАУ СОШ No 6;

- в номинации «Электронное портфолио учителя начальных классов»

Исинбаеву Татьяну Константиновну, учителя начальных классов МОАУ

«Гимназия № 1 »;

в номинации «Электронное портфолио педагога дополнительного

образования» Порозова Антона Николаевича, педагога дополнительного

образования МБУ ДО ЦТТДиЮ «Технопарк»;

в номинации «Электронное портфолио специалиста дошкольного

образования» Кравцеву Елену Николаевну, музыкального руководителя

МАДОУ детский сад № 40;

в номинации «Электронное портфолио воспитателя дошкольного

образования» Нурхакимову Динару Ильдусовну, воспитателя МАДОУ

детский сад № 43.

2. Признать призерами конкурса:

- в номинации «Электронное портфолио учителя - предметника»:

Пыжьянову Ляйсан Разифовну, учителя информатики МОАУ СОШ № 3;

Ганиеву Эльвиру Раисовну, учителя физической культуры МОАУ СОШ № 1 О

«Центр образования»;

Хамидуллина Артура Маликовича, учителя истории МОА У СОШ № 11;

Таразову Гульназ Шамилевну, учителя английского языка МОАУ СОШ № 12;

- в номинации «Электронное портфолио учителя начальных классов»:
Михайлову Светлану Сабитовну, учителя начальных классов МОАУ СОШ

№ 1 О «Центр образования»;

Хамидову Флюсу Насимьяновну, учителя начальных классов МОАУ СОШ

No 7;

- в номинации «Электронное портфолио педагога дополнительного

образования» Ишимбаеву Альмиру Загитовну, педагога дополнительного

образования МАУДО Дворец творчества;

- в номинации «Электронное портфолио специалиста дошкольного

образования»:

Алексееву Регину Алмазовну, учителя-логопеда МАДОУ детский сад № 43;

Сулейманову Екатерину Михайловну, учителя-логопеда МАДОУ детский

сад№ 7;

Гаптуллину Лилию Аухатовну, музыкального руководителя МАДОУ детский

сад № 20;

Порсеву Наталью Владимировну, инструктора по физической культуре СОШ

с. Амзя;

в номинации «Электронное портфолио воспитателя дошкольного

образования»:

Нурисламову Светлану Разифовну, воспитателя МАДОУ детский сад № 4;

Шайдуллину Алину Габитовну, воспитателя МДОАУ детский сад № 22;

Габдрахимову Марину Халимовну, воспитателя МДОАУ детский сад № 22;

Лихачеву Марию Михайловну воспитателя МДОА У детский сад № 23;

Бахтиярову Гульшат Барисовну, воспитателя МАДОУ детский сад № 25;

Нигаматову Ильмиру Исмаиловну, воспитателя МАДОУ детский сад № 32;

Букину Ларису Вениаминовну, старшего воспитателя МАДОУ детский

сад № 42;

Рамазанову Рузилю Рафавилевну, воспитателя МАДОУ детский сад № 43;

Гилязову Гульяз Рамилевну, воспитателя МАДОУ детский № 43.

3. Наградить победителей и призёров конкурса «Электронное

портфолио педагога-2020» дипломами МБУ ИМЦ городского округа город

Нефтекамск Республики Башкортостан.

4. Вручить сертификаты участникам конкурса «Электронное

портфолио педагога-2020» (Приложение).

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на

Решетникову О.Р., заместителя директора МБУ ИМЦ.

И.о. директора З.Д. Муртазина

№

1
2
3
4
5

6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

1
2
,,
.)

4
5

6
7
8

1

2
,.,

.)

4

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Приложение
к приказу МБУ ИМЦ

от 20.04.2020 № 140

Список участников конкурса «Электронное портфолио педагога»

00 ФИО Баллы

Номинация: «Электронное портфолио учителя - предметника»

МОАУСОШ№6 ШаnасЬиева Гvльназ Хамитовна 21 3 Побе11итель
МОАУСОШ№3 Пыжьянова Ляйсан РазисЬовна 21 О Поизео
МОАУСОШ№ 10 Ганиева Эльвиоа Раисовна 20 5 Поизео
МОАУСОШ№ 11 Хамипvллин Аотvо Маликович 20 2 Поизео
МОАУСОШ№ 12 Таоазова Гvльназ Шамилевна 20 2 Пnизеn
МОАУСОШ№6 СасЬонов Юоий Анатольевич 20.0 Участник
МОАУ "Башкиская Талипова Веоа Константиновна 20.0 Участник
МОАУ «Гимназия №1» Минаева Наталья Геннадьевна 19.5 Участник
МОАУСОШ № 9 Гvлюк Наталья Алексанrтnовна 19.5 Участник
МОАУСОШ№ 12 ЯсЬаева Лилия Равиловна 19 3 Участник
МОАУСОШ№ 15 Гаязова Лилия Магдановна 16.2 Участник
МОАУСОШ№12 Хvзина Файоvза РасЬитовна 12 8 Участник
МОАУСОШ№ 10 Таипов Ильнvn Раmисович 11 3 Участник
МОАУСОШ№ 3 Шаоипова Регина Валеоьевна 11.2 Участник
МОАУСОШ№ 13 Закиоянова Клаоа Фаизовна 9.8 Участник
МОАУ СОШ села Амзя Гаянова Айгvль Равильевна 97 Участник

Номинация: «Электронное портфолио учителя начальных классов»

МОАУ «Гимназия № 1 » Исинбаева Татьяна 22.3 Победитель
МОАУСОШ№ 10 Михайлова Светлана Сабитовна 22 2 Пnизеn
МОАУСОШ№7 Хамиnова Флюса Насимьяновна 20 О Поизео
МОАУ СОШ№ 12 Агаnvллина Юлия Робеотовна 17 5 Участник
МОАУСОШ№7 Алехина Елена Фаоитовна 13 7 Участник
МОАУСОШ№ 16 Вакилова Ляйсан Мvллагалиевна 9.2 Участник
МОАУСОШ№6 Нvоиева Линаnа Фипvсовна 8 8 Участник
МОАУСОШ№6 Сайпvшева Евгения Сеогеевна 8.0 Участник

Номинация: «Электронное портфолио педагога дополнительного образования»

МБУ ДО ЦТТДиЮ
Порозов Антон Николаевич 20,0 Победитель

«Технопарк»

МА У ДО Дворец творчества Ишимбаева Альмира Загитовна 17,3 Призер

МА У ДО Дворец творчества Каримова Ольга Владимировна 13,7 Участник

МА У ДО Дворец творчества Хасанова Эльвира Альбертовна 11,3 Участник

Номинация: «Электронное портфолио специалиста дошкольного образования»

МАДОУ д/с № 40 Кравцева Елена Николаевна 19,0 Победитель
МАДОУ д/с № 43 Алексеева Регина Алмазовна 17,3 Призер
МАДОУ д/с№ 7 Сулейманова Екатерина Михайловна 16,5 Призер
МАДОУ д/с № 20 Гаптуллина Лилия Аухатовна 16,5 Призер
СОШ села Амзя (дошк. отдел) Порсева Наталья Владимировна 16,5 Призер
МАДОУ д/с № 43 Репина Ирина Фирдаусовна 16,3 Участник

МАДОУ д/с № 43 Шарипова Лилия Илюсовна 16,2 Участник

МАДОУ д/с№ 7 Галаутдинова Аделия Фаритовна 15,8 Участник

МАДОУ д/с № 43 Майшарипова Гюзель Рафавилевна 14,0 Участник

МАДОУ д/с № 36 Мухитова Гульнара Ракиповна 13,5 Участник

МАДОУ д/с № 39 Горохова Илюса Закирьянова 12,8 Участник

МАДОУ д/с № 3 1 Халиуллина Светлана Васильевна 12,0 Участник

МАДОУ д/с№4 Баязитова Ильвира Ильдусовна 11,2 Участник

Номинация: «Электронное портфолио воспитателя дошкольного образования»
l МАДОУ д/с № 43 Нурхакимова Динара Ильдусовна 18,3 Победитель
2 МАДОУ д/с№ 4 Нурисламова Вветлана Разифовна 18,2 Призер

МАДОУ д/с № 42 Букина Лариса Вениаминовна 17,7 Призер J

4 МДОАУ д/с № 22 Шайдуллина Алина Габитовна 17,5 Призер
5 МДОАУ д/с № 22 Габдрахимова Марина Халимовна 17,3 Призер
6 МАДОУ д/с № 43 Рамазанова Рузиля Рафавилевна 16,8 Призер
7 МАДОУ д/с № 25 Бахтиярова Гульшат Барисовна 16,7 Призер
8 МАДОУ д/с № 32 Нигаматова Ильмира Исмаиловна 16,7 Призер
9 МАДОУ д/с № 43 Гилязова Гульяз Рамилевна 16,2 Призер

10 МДОА У д/с № 23 Лихачева Мария Михайловна 16,0 Призер
11 МАДОУ д/с № 19 Нигаева Наталья Михайловна l 5,8 Участник
12 МАДОУ д/с 29 Агзаметдинова Венера Идерисовна 15,8 Участник
13 МАДОУ д/с № 43 Набиева Ляйсан Нурлыгаяновна l 5,8 Участник
14 МАДОУ д/с № 30 Пермякова Елена Валерьевна l 5,7 Участник
15 МАДОУ д/с № 35 Петрова Оксана Анатольевна 15,5 Участник

16 МАДОУ д/с № 43 Мухаматгареева Раушания 15,5 Участник
17 МАДОУ д/с № 28 Салахова Дилара Альбертовна 14,3 Участник
l 8 МАДОУ д/с № 39 Мухаметова Наталья Николаевна 14,3 Участник

19 МАДОУ д/с № 43 Хорошавина Ольга Владимировна 14,3 Участник

20 МАДОУ д/с № 43 Файрушина Гульназ Разифовна 14,3 Участник

21 МАДОУ д/с№ 7 Сагитова Элина Ралифовна 13,8 Участник

22 МАДОУ д/с № 30 Рахимова Инзиля Флоритовна l 3,5 Участник

23 МАДОУ д/с № 28 Губайдуллина Чулпан Рамиловна l 3,3 Участник
24 МДОА У д/с № 23 Шакирьзянова Ольга Витальевна 12,7 Участник

25 МДОА У д/с № 22 Гуляева Ксения Сергеевна 12,5 Участник

26 МАДОУ д/с № 28 Абдулхакова Тансылу Ильшатовна 12,3 Участник

27 МДОАУ д/с№ 2 Яшкильдина Юлия Сергеевна 12,2 Участник

28 МАДОУ д/с № 28 Асхатова Маргарита Ривалевна 11,7 Участник

29 МАДОУ д/с № 28 Сафаргулова Наталья Леонидовна l l,7 Участник

30 МАДОУ д/с № 20 Зайнитдинова Миляуша Адгамовна l l ,3 Участник

31 МОАУ СОШ№l5 (д/о) Мансурова Резеда Фанаисовна llJ Участник

32 МАДОУ д/с № 8 Курапова Ирина Васильевна l l,2 Участник
,.,,., МАДОУ д/с № 36 Байрамова Снежана Робиковна l l,0 Участник JJ

34 МДОАУ д/с№ 5 Мардеева Эльвира Ильгизаровна l 0,7 Участник

35 МАДОУ д/с № 38 Вяткина Татьяна Юрьевна l 0,3 Участник

36 МАДОУ д/с № 17 Халикова Лайсан Фандависовна 10,2 Участник

37 СОШ села Амзя (д/о) Обухова Юлия Петровна 9,8 Участник

38 МАДОУ д/с № 20 Салимова Лилия Тагировна 9,0 Участник